АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  _16  » ___03____   2015 года  №   __41_
c. Первомайский

Об изменении  адреса  земельного
участка
      На основании заявления  Холод Зинаиды Анатольевны от 13.03.2015 года, паспорта 66 00 № 108023, выданного Шумячским РОВД Смоленской области  29.12.2000 года, кадастрового паспорта земельного участка от 05.03.2015 года № 6700/301/2015-67927
Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 67:24: 0180101:282, площадью 1300 кв. м. с улицы Советская дом 4 села Первомайский Шумячского района Смоленской области на адрес: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, ул. Советская.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           К.И. Савков